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SEKA HYDROPOWER

Pasqyrat _Financiare te Vitit 2014

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Para ardhese

Periudha

AKTIVET AFATSHKURTRA

400,344

285,450

1

Aktivet monetare

1,113

4,500

> Banka

1,113

4,500

> Arka

2

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per malira,produkte e sherbime

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tvsh

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

vivi]vi]v]vV

Tatim ne burim

> Te drejta dhe detyrime ndaj doganes

4 Inventari

> Lendet e para

Inventari Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

vivi]v]|Vv]Vv

Parapagesa per furnizime

>

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

399,231

280,950

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

399,231

280,950

> Garacia

AKTIVET AFATGJATA

100,000

100,000

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

100,000

100,000

Do &a|w

Aktive te tjera afatgjata

A

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

500,344




SEKA HYDROPOWER

Pasqgyrat __Financiare

te Vitit 2014

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

400,344

285,450

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

400,344

285,450

Te pagueshme ndaj furnitoreve

0

0

Te pagueshme ndaj punonjesve

252,000

252,000

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

748

Detyrime tatimore per TAP-in

8,000

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

147,596

25,450

vivi]v]vi]Vv]Vv]|Vv]|Vv]V

Dividente per tu paguar

> Te ardhura te marra ne avance

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (kI)

400,344

285,450

KAPITALI

100,000

100,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

DN D W N |-

Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+li+il)

500,344

385,

SEKA HYDROPO ‘i.'..\y X
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Nipt : L 321 j&
'ﬁrané—Al ~ 4




SEKA HYDROPOWER

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Shitjet neto

Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura

Fitimi ( Humbja ) bruto (1-2)

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakonshme

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

12

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

13

Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12)

14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14)

16

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




SEKA HYDROPOWER

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2014

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

-118,281 -669,911

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktiviteti

114,894 667,720

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

-3,387

-2,191

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-3,387

-2,191

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

4,500

4,500

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,113

SEKA HYDROPOWE

Sh.p.k.
Nipt : L 32118020 A




SEKA HYDROPOWER

Nie pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat ligjore

Fitimi pashpemdare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

0

>

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

-

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

-

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

|Emetimi kapitali aksionar

100,000

Aksione te thesari te riblera

2
3
4
5

Fitimi | periudhes paraardhese | pashpernd

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

k
180:
rant: A 2020 A




Ref.

8

9

10

SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
i : Vlera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise o> fund vitit leko
euro 0
Raiffaissen Bank leke 1,113.31 1 1,113
|
Totali 1,113
Arka
Viera ne Kursi Viera ne
il SMa R valute fund vitit leke
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjiera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0 .
> Tvsh M
oPO
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke | SEKA "WS?,F:, K :\
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 0 nipt : & 221167




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

27

28

29

30
31
32
33

35

36

37

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
TVSh e paguar gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
- Nuk ka
4 Inventari
> Lendete para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Malira per rishitje Leke
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri paisje 0.00|
AAM te tjera
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka DROPOWER
: . - N{Fx-u 116020 A
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka \cgns- Albania




41

42

43

45

47

48

49

50

51

52

53

55

56

58

59

60

61

62

63

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

252,000.00
748.00

0.00

147,596

h.p.k.
t-E32p“60,2e°A

"irane- Alben




67

68

69

70

(4l

72

73

74

75

c

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

o Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka 100,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka 0

Leke
Leke
Leke 0.00
Leke 0.00

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin .e Nj

M\\ﬂ N h

P A

SEKA qSh IDWER
Nipt 3116020 A
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